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Światowy Dzień Cukrzycy i akcja "Słodki
Tramwaj"

Z okazji Światowego Dnia Cukrzycy (World Diabetes Day), Ogólnopolska Federacja Organizacji
Pomocy Dzieciom i Młodzieży Chorym na Cukrzycę organizuje akcję pod nazwą "Słodki Tramwaj".
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Specjalnie oznakowany "Słodki Tramwaj" będzie jeździł aż w pięciu miastach w Polsce –
w Warszawie, Poznaniu, Łodzi, Wrocławiu i Krakowie! W tramwaju będzie można bezpłatnie
zmierzyć poziom cukru we krwi, a także otrzymać materiały na temat cukrzycy i dowiedzieć się
o zagrożeniach, jakie niesie ze sobą ta choroba.

Projekt realizowany jest przy wsparciu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Partnerami wydarzenia
jest firma Bayer Diabetes Care oraz portal mojacukrzyca.org.

Współorganizatorami wydarzenia są:

    Towarzystwo Przyjaciół Dzieci - Koło Pomocy Dzieciom z Cukrzycą         (Poznań)
    UKRR "Trzymaj Poziom" (Łódź)
    Małopolskie Towarzystwo Pomocy Dzieciom i Młodzieży z Cukrzycą (Kraków)
    Towarzystwo Wspierania Dzieci i Młodzieży z Cukrzycą (Wrocław)
    Stołeczna Fundacja dla Dzieci z Cukrzycą (Warszawa)

żródło: www.mp.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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